嘉兴市急救中心2022年公开招聘
编外合同制人员公告
（一）
因中心业务工作需要，经研究，决定公开招聘编外合同制人员3名，现将公开招聘有关事项公告如下：
1、 招聘计划和要求
	招聘岗位
	招聘人数
	学历
	专业要求
	岗位描述

	驾驶员
	3
	高中（中专）及以上
	持有C1驾照驾驶证且5年以上连续驾龄或持有B2驾照及以上驾驶证且3年以上连续驾龄，驾驶技术优秀，熟悉嘉兴市道路情况，了解车辆的基本维修、保养知识。
	从事市急救中心救护车驾驶工作。

二、招聘范围和条件
本次招聘在全国范围内面向社会人员，并具备以下条件：
1.参加报名者具有良好的政治思想素质，拥护党的路线、方针、政策，有意为院前急救事业服务，退役军人同等条件下优先。
2.年龄35周岁及以下（1986年1月27日及以后出生）。
3.服从单位工作安排，遵纪守法，品行端正，吃苦耐劳，能适应夜班倒班工作，身心健康、无不良嗜好。

三、招聘程序和办法
招聘工作贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，按照发布招聘公告、报名（资格审查）、考试、体检、考察、公示、录用等程序进行。
（一）报名及资格审查
报名方式分现场报名和网上报名两种。
1.现场报名。自发布公告之日起至1月27日（上午8:00—11:30，下午14:00—17:00，节假日、双休日除外），嘉兴市急救中心办公室（嘉兴市昌盛中路354号嘉兴市急救中心404办公室）。
2.网上报名。自发布公告之日起至1月27日报名人员于规定报名时间内将报名材料扫描件和报名表电子稿发送至报名邮箱：2712530290@qq.com（文件名为“招聘+姓名”），并请在工作日电话和嘉兴市急救中心办公室确认（联系电话：0573-82723821），否则视作无效；相关报名材料在通知参加考试前提供原件及复印件各一套，所提供材料不全或材料审核不符合报名条件的不得参加考试。
3.报名材料。
（1）《2022年嘉兴市急救中心公开招聘编外合同制人员报名表》；
（2）本人有效居民身份证、户口薄原件和复印件、学历证书原件和复印件、无犯罪记录证明（派出所提供）、驾驶证原件和复印件、机动车驾驶人安全驾驶信用情况（车管所提供）。
报考人员应对自己所提供材料的真实性、准确性负责，如因所提供材料及填写内容不真实、不准确、不全面而影响面试或录用的，由本人负责。经资格审查合格后方可参加考试。
（二）考试
考试采用笔试、驾驶技能操作与面试相结合方式，总成绩=笔试成绩×30%+驾驶技能操作×40%+面试成绩×30%；总成绩保留2位小数。
1.笔试
驾驶员笔试采取百分制，笔试主要内容为道路交通法规。
2.驾驶技能操作
驾驶技能操作采取百分制，主要内容为120救护车操作的规范性、路况的应急处置能力等。
3.面试
面试采取百分制，主要内容为招聘岗位相关要求。
笔试、驾驶技能操作、面试时间和地点另行通知，笔试、驾驶技能操作、面试对象不按规定的时间和地点参加笔试、驾驶技能操作、面试的，视作放弃。
（三）体检
根据考试总成绩从高分到低分按招聘岗位人数的1:1比例确定体检对象，笔试、驾驶技能操作、面试三项成绩其中一项不合格者（低于60分），不列入体检。体检不合格或放弃的，依次递补。体检费用由报考人员自理。报考人员不按规定的时间、地点参加体检，视作放弃。体检合格者确定为考察对象。
（四）考察
对体检合格的考察对象在规定时间内进行资格条件的复核和有无违纪、违法情况的确认，考察结果作为本次是否录用的依据。
应聘人员在体检、考察环节出现不合格的或自愿放弃的，按招聘岗位考试总成绩从高分到低分依次递补，未参加考试人员不得递补。
（五）公示
经体检、考察均合格的人员，确定为拟录用人员，拟录用人员将在嘉兴市卫生健康委员会门户网站和嘉兴市急救中心网站公示7个工作日。公示期满，对拟录用人员没有异议或反映问题经查实不影响录用的，市急救中心按规定办理录用手续。
（六）录用
拟录用人员在规定时间内无正当理由逾期不报到的，取消录用资格，不再递补。
市急救中心与拟录用人员签订劳动合同并办理相关录用手续。拟录用人员在办理报到前，须与原单位解除合同。
四、其他事项
（一）本次公开招聘工作由嘉兴市急救中心按有关规定组织实施，嘉兴市卫生健康委员会监督指导。对违纪违规行为的认定和处理，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）执行。
（二）本公告未尽事宜，由嘉兴市急救中心按有关文件规定执行。与本次招聘相关事宜将发布在嘉兴市卫生健康委员会网站（http://wjw.jiaxing.gov.cn/）和嘉兴市急救中心网站（http://www.zjjx120.com），届时报名人员可到网上查询。
咨询电话：0573-82723821、83679282；
监督电话：0573-83676257。

附件：《2022年嘉兴市急救中心公开招聘编外合同制人员报名表》

                                嘉兴市急救中心
[bookmark: _GoBack]2022年1月17日

附件：
2022年嘉兴市急救中心公开招聘编外合同制人员报名表
应聘专业：
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照片

	民 族

	籍 贯

	婚姻状况

	身份证号码

	职称

	政治面貌

	学历

	职称及取得时间

	加入组织时间

	健康状况

	学历学位
	全日制
教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	现工作单位

	通讯地址

	手机

	学习 工作简历
	（从高中阶段开始填写:包括时间、学校、专业、学历）

	兴趣爱好特长

	家庭成员
	（请填写家庭主要成员的姓名、性别、与本人关系、工作单位、联系电话等）

	个人承诺
	本人对上述所填内容的真实性负责。

签名：                     填表时间：